

BZP.271.77.2025

Nysa, dnia 8 grudnia 2025 r.

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Usuwanie skutków działania powodzi z września 2024 w publicznych szkołach i placówkach oświatowych - Szkoła Podstawowa nr 5 w Nysie (ul. Chodowieckiego).”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie parametrów windy, która ma zostać wymieniona w istniejącym szybie windowym, m.in. wymiary, rodzaj zasilania, wyposażenie.

Odpowiedź:

Wymiary kabiny wewnątrz: szerokość 110,0 cm, głębokość 155,0 cm, wysokość. 220,0cm.

Prędkość windy min. 1,0 m/s.

Zasilanie 3 – fazowe.

Wyposażenie – wg. obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie wymiarów kabin HPL: szerokość, głębokość, wysokość oraz kolorystykę.

Odpowiedź:

Wymiary kabin są podane w przedmiarze robót (poz. Nr 60 i nr 119), rysunki na rzutach poszczególnych kondygnacji, kolor zabudowy – jasne odcienie szarości.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy w ramach zadania Wykonawca ma wykonać zabudowę rur pionów wentylacyjnych z płyt GK, jeżeli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru o tą pozycję.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takich robót.

Pytanie nr 4:

Czy instalacja monitoringu przewidziana do demontażu i ponownego montażu jest jeszcze na gwarancji? Jeżeli tak, proszę o potwierdzenie, że ingerencja w zainstalowaną instalację nie będzie skutkować utratą gwarancji firmy montującej monitoring.

Odpowiedź:

W pozycji nr 157 należy przyjąć koszt nowych kamer, istniejące kamery do demontażu i utylizacji. Instalacja (okablowanie) zostaje istniejąca.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca będzie miał możliwość prowadzenia robót wewnętrznych w godzinach 7.00-17.00, biorąc pod uwagę, że prace będą realizowane w czynnym obiekcie?

Odpowiedź:

Wszystkie głośne roboty budowlane należy prowadzić po godzinach zajęć lekcyjnych – do uzgodnienia z Dyrekcją placówki (plan lekcji), pozostałe prace będą mogły być prowadzone w godzinach pracy szkoły.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Zatwierdził
Z up. BURMISTRZA
Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA